Grammatica Litvanica, Maudato et Auctoritate Serenissimi Electoris Brandenburgici adornata,
et praevia Censurâ primùm in lucem edita à M. Daniele Klein, Pastore Sels. Lito.
Praemissa est ad Lectorem praefatio non minus utilis, quam necessaria.

Cic. de Clar. Orat.

Nihil simul est et inventum et perfectum.

Regiomonti Typis et sumptibus Johannis Neusneri Anno Xerisovias MDCCCLIII.
in 8 pag. 17^h.

M. Danielis Kleinii Compendium Litvanico-Germanicum, Oder Kurtze und gantz deutsche
Anführung zur Littauischen Sprache, wie man recht Littauisch lesen, schreiben und reden sol.
Cum Privilegio S. R. M. Pol. et Seren. Electoris Brandenburg. Königsberg, gedruckt und
verlegt durch Johann Neusner M. DCCLIV. in 8 pag. 17^h.

A.

| | |
|---|-----|
| Abominatio Quakeristica | 123 |
| Aburda Synodu Sorunskiego | 501 |
| Ad Casaubonum Paroensis | 399 |
| Acta Pilati | 151 |
| Actiones duae Secretarii Pauli Papae IV | 137 |
| ad Sereniss. Joan. Casimirum | 483 |
| A. D. a K. K. Oratio de eversione Perurum publ. | 473 |
| ad Calumnias cujusdam Responsio | 261 |
| Ad Elisei Aurimentani Epistolam, Responsoria | 558 |
| ad Oratio: Andreae Volani & Responsio | 318 |
| ad S. R. M. Legatorum Prussiae Litterae | 210 |
| Aeneas Philo de Cantia Mascarinus (Co znaczy?) | 315 |
| Aetas Liliata Chrapoviciorum | 133 |
| Agni Junosiani Vellus | 134 |
| Abrecht Stawskiego Mem. ordob Obra: Rodon. | 412 |
| Allocutiones 3 ad D. Janusium & | 470 |
| Alloquiorum Viceconsium Libri V | 332 |
| Amadei Curtii & Respon. ad Epist. Jur. Chialor. | 331 |
| Andreae Crivii & de negotio Druthenico Epistola | 466 |
| Andreas Medrybortius contra Socinum | 369 |
| Andreae Neufelds Specimen Lutheranismi | 378 |
| Anielska dobroczynnosć Anictow. | 163 |
| Animadversiones in Joach. Hieronimi Examen. | 124 |
| Animadversionis Chronologicae | 125 |
| Animadver. in Bibliothecam Fratrum Solonod. | 126 |
| Anatomia Prussiae deformatae | 503 |
| Anonymi Dissertatio de pace et concordia | 386 |
| Anti-Crisis seu Confutatio iudiciorum | 138 |
| Anti-Socinus. (Co znaczy?) | 127 |
| Anti-Cichorius. (quis?) | 121 |
| Anti-Wijehrus, | 122 |
| A. O. Sermo parentalis in Diequ. Joh. Casimiri | 86 |
| A. O. Censura Candidatorum Scep. Pol. | 1. |
| Apochatastasis, t. i. Napawa Artystutu | 482 |
| Apologia pro Joh. Basilide II Mag. S. M. | 128 |
| Apologia pro Conu. Siberio de Wallenrod | 130 |
| Apologia pro veritate accusata | 499 |

| | |
|--|-----|
| Apologia pro libert. Peip. | 502 |
| Apologesiam ad versus Satyras Chuasii | 498 |
| Apologia pro Brine. Janusio Radivillo | 120 |
| Anus pacis & Vladislao IV | 135 |
| Articuli contra Card. Morinum | 460 |
| Articuli convent. inter Commiss. Pol. et Ecclesiam | 505 |
| Astrea apud Sorem Supplex | 500 |
| Athanasii Fasciculus rerum caputendarum | 317 |
| Athanasii Scholia | 316 |
| Augurium Themidis Christianae | 132 |